
Dz.U./S S228
25/11/2016
415857-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:415857-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Paliwa
2016/S 228-415857

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna
ul. Senatorska 1, budynek A
Kraków
30-106
Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Musiał
Tel.:  +48 124242484
E-mail: przetarg@mpwik.krakow.pl 
Faks:  +48 124242391
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpwik.krakow.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.wodociagi.krakow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywny, bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów MPWiK SA.
Numer referencyjny: 892/PN-87/2016

II.1.2) Główny kod CPV
09100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Zakres szczegółowy zamówienia obejmuje zakup paliw dla:
Grupa I (ok. 230 pojazdów) miasto Kraków:

mailto:przetarg@mpwik.krakow.pl
www.mpwik.krakow.pl
www.wodociagi.krakow.pl


Dz.U./S S228
25/11/2016
415857-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

— olej napędowy – 1 100 000 litrów
— benzyna bezołowiowa 95 – 170 000 litrów
— benzyna bezołowiowa 98 – 30 000 litrów
— gaz propan butan – 100 000 litrów
— ulepszony olej napędowy – 150 000 litrów
Grupa II (ok. 20 pojazdów) na stacjach położonych na terenie całej Polski:
— olej napędowy – 100 000 litrów,
— benzyna bezołowiowa 95 – 50 000 litrów,
— benzyna bezołowiowa 98 – 100 000 litrów;
— gaz propan butan – 5 000 litrów
— ulepszony olej napędowy – 150 000 litrów,
2) Zakup paliw będzie się odbywać bezgotówkowo, na podstawie wydanej przez wybranego dostawcę karty
paliwowej wyposażonej w mikroprocesor lub pasek magnetyczny.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 7 500 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Sukcesywny, bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów MPWiK SA” w zakresie Grupy I – miasto
Kraków
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Zakres szczegółowy zamówienia obejmuje zakup paliw dla:
Grupa I (ok. 230 pojazdów) miasto Kraków:
— olej napędowy – 1 100 000 litrów
— benzyna bezołowiowa 95 – 170 000 litrów
— benzyna bezołowiowa 98 – 30 000 litrów
— gaz propan butan – 100 000 litrów
— ulepszony olej napędowy – 150 000 litrów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 500 000.00 PLN



Dz.U./S S228
25/11/2016
415857-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Sukcesywny, bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów MPWiK SA” w zakresie Grupy II – cała
Polska
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
CAŁA POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Grupa II (ok. 20 pojazdów) na stacjach położonych na terenie całej Polski:
— olej napędowy – 100 000 litrów,
— benzyna bezołowiowa 95 – 50 000 litrów,
— benzyna bezołowiowa 98 – 100 000 litrów;
— gaz propan butan – 5 000 litrów;
— ulepszony olej napędowy – 150 000 litrów,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 500 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S228
25/11/2016
415857-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.W niniejszym postępowaniu warunek posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej
działalności zawodowej jest spełniony, jeżeli wykonawca posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi,
w tym oleju napędowego, wydaną na podstawie przepisów ustawy z 10.4.1997 Prawo energetyczne (Dz.U. z
2012 r. poz. 1059 z późn. zm.).
2. W celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej
działalności zawodowej na wezwanie zamawiającego należało będzie załączyć następujące dokumenty:
1) Koncesja na obrót paliwami ciekłymi, w tym oleju napędowego, wydaną na podstawie przepisów ustawy z
10.4.1997 Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.Wykonawca ubiegający się o niniejsze zamówienie publiczne musi znajdować się
w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. W niniejszym postępowaniu
warunek znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia jest
spełniony, jeżeli wykonawca:
(1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej: dla Grupy I – 2 000 000 PLN,
dla Grupy II – 500 000 PLN lub równowartość tej kwoty w innej walucie (w takim przypadku Zamawiający
jako kurs przeliczeniowy waluty, w której oszacowano warunki finansowo-ekonomiczne, przyjmie średni
kurs Narodowego Banku Polskiego obowiązujący w dniu publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Na wezwanie zamawiającego wykonawca którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza zostanie
wezwany do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów potwierdzenia spełniania warunku
znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia:
— Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym wykonawca posiada
rachunek, potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy
— dla Grupy 2 000 000 PLN,
— dla Grupy 500 000 PLN,
według stanu na dzień nie wcześniejszy niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert, przy czym
dokument ten musi zawierać przynajmniej jedną z ww. informacji; nie jest wystarczające podanie tylko
wysokości obrotów;
2.Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, odpowiada solidarnie
z podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez zamawiającego
powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S228
25/11/2016
415857-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie pozwalające na realizację zamówienia. W niniejszym
postępowaniu warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jest spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje nadal dostawy paliw o
wartości łącznej: nie mniejszej niż 3 000 000 PLN brutto dla Grupy I oraz nie mniejszej niż 500 000 PLN brutto
dla Grupy II.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.Na wezwanie zamawiającego wykonawca którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza zostanie
wezwany do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów (aktualnych na dzień złożenia oświadczeń
lub dokumentów) potwierdzenia spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia do oferty należy
załączyć:
1) Formularz nr 2 – wykaz ten musi obejmować co najmniej w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
powyższego warunku, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców; wykaz ten musi
obejmować dostawy paliw o wartości nie mniejszej niż:
dla Grupy I – łącznie 3 000 000 PLN brutto,
dla Grupy II – łącznie 500 000 PLN brutto,
przy czym brak w Formularzu nr 2 wykonanych dostaw o powyższych cechach będzie równoznaczny z
niewykazaniem wymaganego doświadczenia;
2) Dowody potwierdzające, że dostawy wykazane przez wykonawcę w Formularzu nr 2 zostały wykonane lub
są wykonywane należycie – z tym że w przypadku, gdy MPWiK SA jest podmiotem, na rzecz którego dostawy
wskazane w Formularzu nr 2 zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania
dowodów. Dowodami tymi są: referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnione j przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
12. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia oraz spełniania
warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w pkt. 6,7 i 10 do oferty należy dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w postaci Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (w skrócie: JEDZ) stanowiącego załącznik nr 2 od niniejszej SIWZ. Informacje zawarte w
Formularzu JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
13. Informacje dotyczące Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ).
1) Zgodnie z Dyrektywą 2014/25/UE formularz JEDZ (stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ) powinien zawierać co
najmniej następujące informacje:
a) oświadczenie Wykonawcy, że w stosunku do niego nie zachodzą przesłanki (podstawy) wykluczenia,
b) oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu przez niego warunków udziału w postępowaniu,
c) określenie organu publiczne.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 37 500
PLN (słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych), w tym:



Dz.U./S S228
25/11/2016
415857-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

1) dla grupy I – 30 000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych);
2) dla grupy II – 7 500 PLN (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych).
2. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób
nieprawidłowy.
3. Wadium można wnieść w pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej (z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym), gwarancjach
bankowych gwarancjach ubezpieczeniowych albo poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w
art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek w Banku Pekao SA I Oddział w
Krakowie, Rynek Główny 31, nr konta: 96 1240 1431 1111 0000 1045 33.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zgodnie z projektem umowy.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, jednolity dokument lub
oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokument ten wstępnie
potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu (część IV JEDZ dany Wykonawca składający
ofertę wspólną wypełnia w takim zakresie, w jakim wykazuje spełnianie określonego warunku udziału w
postępowaniu).oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie(każdy z Wykonawców wspólnie składających ofertę
nie może podlegać wykluczeniu), w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
3. Wykonawcy składający ofertę wspólnie muszą wyznaczyć pełnomocnika (lidera, partnera wiodącego) do
reprezentowania ich w postępowaniu lub także do zawarcia umowy w sprawie zamówienia. Pełnomocnik
upoważniony do zawarcia umowy jest upoważniony do zaciągania zobowiązań w imieniu wszystkich wykonaw.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/12/2016
Czas lokalny: 09:15



Dz.U./S S228
25/11/2016
415857-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/02/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/12/2016
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
MPWiK SA w Krakowie, ul. Senatorska 1, budynek „A”, pok. 6 (sala konferencyjna).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Publiczne otwarcie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia oraz spełniania
warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w pkt. 6,7 i 10 do oferty należy dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w postaci Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (w skrócie: JEDZ) stanowiącego załącznik nr 2 od niniejszej SIWZ. Informacje zawarte w
Formularzu JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Informacje dotyczące Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ).
1) Zgodnie z dyrektywą 2014/25/UE formularz JEDZ (stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ) powinien zawierać co
najmniej następujące informacje:
a) oświadczenie Wykonawcy, że w stosunku do niego nie zachodzą przesłanki (podstawy) wykluczenia,
b) oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu przez niego warunków udziału w postępowaniu,
c) określenie organu publicznego lub osoby trzeciej odpowiedzialnych za wystawienie dokumentów
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia oraz w stosownych przypadkach spełnianie warunków udziału
w postępowaniu,
d) formalne oświadczenie Wykonawcy, z którego wynika, że Wykonawca będzie w stanie na żądanie i bez
zwłoki przedstawić dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału
w postępowaniu,
W celu spełnienia pozostałych wymagań zamawiającego do oferty należy załączyć:
1) Formularz nr 1 – Podstawowe dane wykonawcy – według wzoru załączonego do specyfikacji;
2) Informacja o częściach zamówienia, które wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom z podaniem
dokładnego zakresu który ma być podzlecony i jego wartości (brak załącznika oznacza, że nie przewiduje się
udziału podwykonawców) i nazw firm podwykonawców;
3) Upoważnienie (pełnomocnictwo) do podpisania oferty lub/i załączników do niej, przy czym jeżeli wszystkie te
dokumenty podpisują w odpowiedniej liczbie osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy, załącznik ten
nie jest konieczny;
4) Pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotów występujących wspólnie, o którym mowa w art. 23 ust. 2
ustawy Pzp (brak załącznika oznacza, że nie dotyczy on składającego ofertę).



Dz.U./S S228
25/11/2016
415857-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

5) Wykaz stacji położonych w granicach administracyjnych miasta Krakowa (odpowiednio: Formularz nr 3/I)
oraz na terenie Polski (Formularz 3/II), na których będzie można dokonać tankowania paliwa:
a) dla Grupy I zamówienia wykaz musi obejmować minimum 10 (dziesięć) stacji całodobowych na terenie
miasta Krakowa, w tym przynajmniej jedna z nich znajdująca się w odległości nie większej niż 5 km od Bazy
Transportowo – Sprzętowej, Kraków ul. Lindego 9;
b) dla Grupy II zamówienia wykaz musi obejmować minimum 40 (czterdzieści) stacji całodobowych na terenie
Polski w odległościach nie większych niż 200 km jedna od drugiej.
Informacje podane w powyższych formularzach zostaną wykorzystane przy ocenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587770
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587770
Adres internetowy:http://www.uzp.gpv.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gpv.pl

